
BASIN BÜLTENİ

YİYECEK İÇEÇEK PROFESYONELLERİ’NİN 15. GELENEKSEL 
BULUŞMASI SEKTÖRÜN EN KAPSAMLI FUARI FOOD 

PRODUCT 

06  –  09  Şubat  2008  tarihleri  arasında  ANFAŞ  Fuarcılık  tarafından  Antalya  Expo 
Center’da düzenlenecek  olan  FOOD  PRODUCT  2008  15.  AKDENİZ  YİYECEK  VE 
İÇECEK  İHTİSAS  FUARINDA,  en  yeni  teknolojiler,  uygulamalar  ve  ürünler;  yerli  ve 

yabancı katılımcı firmalar tarafından profesyonel ziyaretçilerin görüşlerine açılacaktır. 

Her yıl Gıda İmalat Sektörü, Turizm ve Konaklama Sektörü ve Bölge Ekonomisine büyük 

katkılar sağlayan ve bu yıl DTM (Dış Ticaret Müsteşarlığı), AKTOB, POYD (Profesyonel 
Otel Yöneticileri Derneği) Türkiye Aşcılar Federasyonu ve YİYDER ( Yiyecek İçecek 
Derneği)  kuruluşlarının  da  işbirliğiyle  düzenlenen  FOOD PRODUCT Fuarı  15.  yılında 

Gıda,  Ağırlama, Konaklama sektörlerine ve Turizme sağladığı  katkılarla,  Türkiye’nin en 

kapsamlı ve en geniş katılımlı Yiyecek & İçecek Fuarı haline geldi. 

FOOD PRODUCT 2008 Fuarı ziyaretçileri turizm bölgeleri yoğun olmak üzere Anadolu, 

Avrupa ve Ortadoğu ülkelerindeki Oteller, Restoranlar, Fast-Foodlar, Barlar, Kafeteryalar, 

Süper  Marketler,  Gıda Toptancıları,  Üniversiteler,  Resmi  Kurumlar,  Hastaneler,  Yurtlar, 

Orduevleri, Yemek Fabrikaları ve Tüm Yiyecek İçecek Profesyonellerinden oluşmaktadır. 

Anfaş  Food Product  2008 Hipermarket  Zincirleri,  40  Ayrı  üniversitenin  satınalma daire 

başkanları,Türkiyedeki Yurtkurların müdürleri, genel müdür ve satınalma daire başkanları, 

Askeri  Mutfak  ve  tesislerin  yetkililerinden  oluşan  Alım  Heyetleri,  Farklı  bölgelerden 

Otelciler  Birliklerinin  üyeleri,  YESİDEF  (Yemek  Sanayicileri  Dernekleri  Federasyonu) 

üyeleri,  ETÜDER (Ev  Dışı  Tüketim Üreticileri  Derneği)  üyeleri  davet  edilmiştir.  Ankara 

GIMAT Gıda Toptancıları Sitesi, İstanbul Mega Center Gıda Toptancıları Sitesi ve İstanbul 

Rami Gıda Toptancıları Sitesi fuarı gruplar halinde ziyaret edeceklerdir. 

 



Food Product Fuarının yurt dışı tanıtımı Dış Ticaret Müsteşarlığı koordinasyonunda 

yapılmış ve  Antalya İhracatçı Birliği organizatörlüğünde yapılan çalışmalar neticesinde 

Rusya,  Macaristan,  Kuveyt,  İsrail,  S.Arabistan,  Macaristan  ve  Yunanistan’dan  sektör 

profesyoneli  ziyaretçi  fuarı  izleyerek  ikili  görüşmeler  yapacaklardır.  Ayrıca  Almanya, 

Afganistan, Hindistan, İsrail, Macaristan, Moğolistan, Kanada, Kuveyt, Rusya Federasyonu 

ve Suudi Arabistan da Ticaret Müşavirlikleri tarafından fuarımızın tanıtımları  yapılmıştır. 

Gerek  şirketimizin  gerekse  müşavirliklerimizin  tanıtımları  neticesinde  Moldovya'dan 

Gürcistana,  İngiltere'den  Hindistana  tüm  Akdeniz  havzası,  Orta  Doğu  ve  Avrupa'dan 

profesyonel bir ziyaretçi portföyüne ulaşılmış ve bu geniş coğrafyadan sektör mensupları 

Food Product 2008’i ziyaret edeceklerini bildirmişlerdir. 

Yurt dışından gelecek ithalatçı firmaların ürün gruplarından bazıları şunlardır:

Süpermarket Ürünlerİ, Zeytinyağı, Lokum, Helva, Domates Konservesi, Makarna, Baklag-
iller  Ve  Hububatlar.  Konserve  Gıdalar,  Ketçap,  Hardal,  Her  Çeşit  Sos,  Kurutulmuş 
Meyveler, Fındık, Baharatlar, Gıda Esansları, Aroma Ve Kimyasallar, Paketleme Materyal 
Ve Makinaları,  Etiket,  Etiketleme,  İşaretleme Materyaller,  Makina  Ve Ekipmanları  Gıda 
Maddeleri, Ev Gereçleri, Süt Ürünleri, Diğerleri Aperatifler (Bisküvi, Çikolata…), Dondur-
ulmuş Balık Ürünleri, Sebzeler, Baharat, Bakliyat.

Yüksek  ithalat  potansiyeline  sahip  olan  bu  firmalar  ile  görüşmeler  Fuar  süresince 

yapılabilecektir. 

Türkiye Aşçılar Federasyonu, 

Her gün Türk ve dünya mutfaklarından örnekler sunarak sektörel ziyaretçilere ve alım hey-
etlerine yemek ziyafeti  sunacaklardır.  4 gün boyunca Türk mutfağıyla ilgili  resim sergisi 
ayrıca “Türk yemeklerini Türkçe söyleyelim Türkçe yazalım” isimli kampanyayı yürütecekl-
erdir. 

Özel ayrılmış bölümlerinde meyve-sebze dekor ve modelleme sunumları yapacaklardır. 

7  Şubat  tarihinde  Federasyon  üyeleri  tüm  katılımcılarımızı  stantlarında  ziyaret 
edeceklerdir. 



FOOD PRODUCT Fuarına katılan kuruluşların ürün yelpazesi aşağıdaki gibidir.
Et ve Et Ürünleri, Süt ve Süt Ürünleri, Kümes ve Av Etleri, Deniz Mahsulleri, Her Türlü 

Taze, Kurutulmuş Sebze ve Meyveler, Dondurulmuş Gıda ve Konserveler, Bisküvi, Bal, 

Reçel, Çikolata ve Her Türlü Şekerler, Profesyonel Yağlar, Bakliyat ve Tahıl Ürünleri, Katkı 

Malzemeleri,  Unlu  Gıdalar,  Dondurma,  Pasta  ve  Kekler,  Ketçap,  Hardal  ve  Her  Türlü 

Soslar, Her Türlü Alkollü ve Alkolsüz İçecekler, Çay, Kahve, Toz ve Konsantre İçecekler, 

Kuruyemiş  ve  Baharatlar,  Gıda  Süsleme,  Dekor  Malzemeleri  ve  Ambalajları,  Gıda 

Esansları  -  Aromaları  ve  Kimyasalları,  Gıda  Mühendisliği  Teknolojisi  Ekipmanları  ve 

Laboratuvar Malzemeleri, ve Konuyla İlgili Yayınlar v.b

Food Product 2008 Seminer Programı: 

Konu Kurum Tarih Salon Saat
Kalite Yönetim Sistemi TSE 07 Şubat 2008 Mavi Salon 10:00 – 12:00
Ozunun Endüstrideki 
Yeri ve Önemi

GENOZON 07 Şubat 2008 Kırmızı Salon 14:00 – 15:00

Gıda Güvenliği Yönetim 
Sistemleri

TSE 08 Şubat 2008 Mavi Salon 10:00 – 12:00

Türkiye Aşçılar 
Federasyonu Yönetim 
Kurulu Toplantısı

Türkiye 
Aşçılar 
Federasyonu

08 Şubat 2008 V.I.P. Salon 13:30 – 17:00

Yiyecek İçecek 
Hizmetlerinde Kalite

YİYDER 08 Şubat 2008 Kırmızı Salon 14:00 – 16:00

Fuara İştirak Eden Firma Sayısı : 290
Fuarda Temsil Edilen Yerli ve Yabancı Kuruluş Sayısı : 638
Fuardaki Yerli ve Yabancı Marka Sayısı : 8451
Ziyaret Saatleri : 10:00 – 18:00

 
Saygılarımızla,

ANFAS
Antalya Fuarcılık İşletme ve Yatırım A.Ş.

 


